Л Л  УУ 2018г. № _4V<f
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  «ГОРОД ТУЛУН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТИЯ НОВОГОДНЕГО СЕЗОНА

В рамках реализации муниципальной программы города Тулуна «Культура»
на 2014-2021 г., утвержденной постановлением администрации городского округа
от 30.10.2013г. №1959, руководствуясь ст.44 Устава муниципального образования
-  «город Тулун»

1. Провести 08 декабря 2018 года с 17.00 до 18.00 на территории парка
«Мира», расположенном по адресу: г.Тулун, ул.Мира, 1А и 15 декабря с 16.00 до
17.00 на центральной площади у магазина «Атриум» открытие новогоднего
сезона.

2. Ответственным за проведение мероприятия назначить отдел культуры и
молодежной политики муниципального казенного учреждения «Комитет
социальной политики администрации городского округа муниципального
образования -  «город Тулун».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Вице-мэр городского округа-председатель
Комитета социальной политики администрации
городского округа